(i/"Aricad ())4,./ái~ -  ç(P

INDICAÇÃO
Protoco o Geral n° 1567/2020

Data: 24/06/2020 Horário: 11:23
LEG - IND 393/2020

ASSUNTO: Solicita que o setor competente da Prefeitura Municipal interceda junto à CPFL

para realizar troca da lâmpada (braço) queimada do poste de iluminação pública da Rua

Domingos Robert, defronte ao número 888.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao

destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se justifica devido à má iluminação do local devido à

lâmpada queimada, no qual o morador da residência defronte ao poste pediu a troca desta

lâmpada a mais de um ano. A rua escura está causando incômodo aos moradores e precisa ser

trocada para evitar maiores constrangimentos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 24 de junho de 2020.

-gottaiLeraciowalcio_
Gamara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111 	=

MA 	NTÔNIO DA ONSECA

Ver a or — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1